[image: image1.png]

Администрация Бельского района

Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.02.2014 г.                                       г. Белый
	                         № 49-р

	Об утверждении

Перечня информационных систем

Администрации Бельского района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных"

1. Утвердить прилагаемый Перечень информационных систем Администрации Бельского района.

           2. Организовать опубликование настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Бельского района в течение 10 дней после их утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

Глава Администрации

Бельского района

                      А.И. Титов

Приложение                                                                             к распоряжению Администрации

                                                                             Бельского района

                          от 13.02.2014 № 49-р
ПЕРЕЧЕНЬ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА
1.
Понятие информационной системы персональных данных.

Информационная система персональных данных - совокупность содержащихся в базах данных персональных данных и обеспечивающих их обработку информационных технологий и технических средств.

2.
Информационные системы персональных данных, используемые в Администрации Бельского района.

1)  1С: Предприятие. 8.2  Конфигурация. Бухгалтерия государственного учреждения.

2) 1С: Предприятие. 7.7 Конфигурация. Зарплата + Кадры.

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ